

ÅRSREDOVISNING

för

LR Bostadsrättsrevision AB

Org.nr. 559428-2443

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Göransson, Styrelseledamot

2026-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva revisionsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Detta är andra året som verksamhet bedrivs.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	139 851	896 174	0
Resultat efter finansiella poster	-20 929	86 821	0
Soliditet (%)	44,14	68,62	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	68 937	93 937
Balanseras i ny räkning		68 937	-68 937	0
Årets resultat			-20 929	-20 929
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>68 937</u>	<u>-20 929</u>	<u>73 008</u>

Nettoomsättningen har minskat till följd av att fg år inkluderade ett större engångsprojekt som inte återkom under året, vilket förklarar en betydande del av omsättningsminskningen. Den underliggande löpande verksamheten har utvecklats stabilt.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 937
Årets resultat	<u>-20 929</u>
	48 008

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>48 008</u>
	48 008

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	139 851	896 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	139 851	896 174
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-132 950	-801 120
Övriga externa kostnader	-28 775	-11 280
Summa rörelsekostnader	-161 725	-812 400
Rörelseresultat	-21 874	83 774
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	945	3 047
Summa finansiella poster	945	3 047
Resultat efter finansiella poster	-20 929	86 821
Resultat före skatt	-20 929	86 821
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 884
Årets resultat	-20 929	68 937

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	41 750	0
Övriga fordringar	18 158	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	177	105
Summa kortfristiga fordringar	60 085	105
Kassa och bank		
Kassa och bank	105 281	136 775
Summa kassa och bank	105 281	136 775
Summa omsättningstillgångar	165 366	136 880
SUMMA TILLGÅNGAR	165 366	136 880
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	68 937	0
Årets resultat	-20 929	68 937
Summa fritt eget kapital	48 008	68 937
Summa eget kapital	73 008	93 937
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 000	0
Skatteskulder	17 884	17 884
Övriga skulder	1 474	25 059
Summa kortfristiga skulder	92 358	42 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	165 366	136 880

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-12

Ingela Andersson
Ingela Andersson
2026-01-21

Mats Ekman
Mats Ekman
2026-01-16

Jonas Göransson
Jonas Göransson
2026-01-19